CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO Nº
(Destaque)

Requer destaque para votação em

separado de dispositivos constantes

do Veto Parcial nº 1/2024.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 106-D, I, do Regimento Comum do Congresso

Nacional,  destaque  para  votação  em separado dos  dispositivos  de  01.24.001  a

01.24.010;  01.24.013  a  01.24.014;  01.24.017  a  01.24.19;  01.24.21  a  01.24.32;

01.24.034 a 01.24.041; 01.24.043 a 01.24.044 e 01.24.046 a 01.24.310, constantes do

Veto Parcial n.º 1/2024, aposto Projeto de Lei do Congresso Nacional nº 4, de 2023,

que "Dispõe sobre as diretrizes para a elaboração e a execução da Lei Orçamentária

de 2024 e dá outras providências".

Sala das Sessões, em        de                         de 2024

Deputado DOUTOR LUIZINHO
Líder do Progressistas e Vice-Líder do Bloco UNIÃO, PP, Federação PSDB

CIDADANIA, PDT, AVANTE, SOLIDARIEDADE, PRD

*C
D2

43
53

92
71

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Doutor Luizinho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD243539271400

C
D

/
2

4
3

5
3

.
9

2
7

1
4

-
0

0

00009/2024
RQN